
دستیار و مشاور عالی رهبری در امور نیروهای مسلح و رئیس 
پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس گفت: توهم احیای 

امپراتوری در منطقه محکوم به شکست است و تحولات 
اخیر برخلاف این جریان در حال رقم خوردن است.

یاد و خاطره  سرلشکر یحیی رحیم صفوی در گرامیداشت 
شهدای قیام ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ تبریز در مسجد قزللی، با 

تاکید بر اینکه تفکرات ناشی از احیا و ایجاد امپراتوری های 
افزود:  ساقط شده جز خیالی خام در منطقه نیست، 

برخی از رقبای راهبردی ایران در منطقه به دنبال 
چنین مسایلی هستند تا گذشته های تاریخی را به 

نوعی نوسازی کنند، غافل از اینکه دوران چنین فرضیه هایی سپری شده 
است. وی با اشاره به تاریخ پرافتخار و سرشار از مدنیت، فرهنگ 
و توام با تعصب به تمامیت ایران اسلامی مردمان آذربایجان، 
اظهار کرد: تاریخ این خطه دلاور پرور به خوبی نشان می دهد 
که دلداده ایران هستند و در طول تاریخ همواره برای کشور 
خود جان فشانی کرده و از آن دفاع کرده اند که نمونه های 
آن در تاریخ مشروطیت، انقلاب اسلامی و دفاع 
مقدس به خوبی قابل مشاهده، بررسی و 

تحلیل های سیاسی است. 
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افزایش ۴۳ درصدی صادرات فرش و صنایع دستی از آذربایجان شرقی
مدیر کل صمت آذربایجان شــرقی اعلام کرد: صادرات ۹ ماهه امسال در گروه کالایی فرش و صنایع دستی 

۴۳ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.
صابر پرنیان با اشاره به اینکه صادرات این گروه کالایی از ۲۳۴ هزار دلار در ۹ ماهه سال گذشته به ۳۳۵ هزار 

دلار در ۹ ماهه امسال رسید اظهارکرد: هر چند بیشترین افزایش صادرات استان در این گروه کالایی 
اتفاق افتاده است اما این گروه کمترین سهم را از کل صادرات استان دارد. ادامه در صفحه 2
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استاندار آذربایجان شرقی:

جوانان موتور محرکه 
سازمان های مردم نهاد هستند

رییس اتاق ایران:

 توسعه همکاری های مشترک با روسیه 
از راهبردهای ایران است

وزیر ورزش و جوانان:

 دولت وفاق ملی، ترجمان جدیدی
در مباحث اجتماعی خواهد داشت

سرلشکر صفوی: 

قیام ۲۹ بهمن تاریخ ایران را ورق زد

سرپرست معاونت پیشگیری از جرم دادگستری استان:

 قولنامه های عادی
ضمانت اجرایی ندارند

رئیس بازرگانی اداره کل صمت استان آذربایجان شرقی:

۴۰ درصد صادرات کشور به گرجستان 
از استان انجام می شود

امام جمعه تبریز:

دولت موانع مردمی شدن 
اقتصاد را رفع کند

معاون رییس جمهور:

 دولت مصمم به انجام
کارهای بزرگ است
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آگهی مزایده عمومی املاک مازاد 1403
مدیریت بانک کشاورزی آذربایجان شرقی به استناد دستورالعمل نحوه واگذاری 
اموال مازاد موسسات اعتباری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ناظر بر مصوبه 
شورای پول و اعتبار و اصلاحات بعدی آن و لحاظ ضوابط مقرره در خط مشی اداره کل 
املاک بانک کشاورزی در سال جاری در نظر دارد اموال مازاد ذیل را با کلیه امتیازات و 

ملحقات موجود و متعلقه از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
لذا طالبین می توانند اسناد مزایده را از ساعت 8:00 مورخ 1403/11/28  تا ساعت 14:00 مورخ 
1403/12/2 از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( دریافت و پس از تکمیل 
تا ساعت 14:00  روز سه شنبه مورخ 1403/12/14 در سامانه مذکور ثبت و بارگذاری  نموده و  
متعاقبا  اصول اسناد را نیز تا تاریخ مذکور در قالب پاکت الف )حاوی سپرده شرکت در مزایده( 
و پاکت ب )حاوی اسناد مزایده( به نشانی بانک واقع در تبریز- خیابان امام- بالاتر از چهارراه 
منصور – نرسیده به مسجد سالار شهیدان -نبش کوچه خامنه-  مدیریت بانک کشاورزی 
استان آذربایجان شرقی  واحد دبیرخانه در طبقه  6ارایه و رسید مورخ دریافت نمایند. ضمناً 

بر روی پاکت ب عبارت پیشنهاد نقدی یا اجاره به شرط تملیک درج گردد.
واریز 5% از مبلغ پایه مزایده تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده قابل واریز به شماره 
بانک  نزد   975461021 حساب  شماره  یا  و    760160000000000975461021 شبای 

کشاورزي  و ارائه تصویر فیش مربوطه در قالب پاکت الف الزامي است ) چک بین بانکي و 
ضمانت نامه بانکي نیز قابل قبول مي باشد.(  

1 اولویت فروش به صورت نقدی می باشد و در صورت عدم وصول پیشنهاد نقدی، 

پیشنهادات واصله با رعایت ضوابط و دستورالعمل های ابلاغی )پرداخت نقدی بخشی 
از مبلغ پیشنهادی حداقل به میزان 20 درصد و تقسیط باقیمانده آن حداکثر تا مدت 
60 ماه و با  احتساب حداکثر نرخ مصوب شورای پول و اعتبار )در قالب عقد اجاره به شرط 

تملیک( پذیرفته و بازگشائي خواهند گردید.
2 بانک در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و به  پیشنهادات مبهم، ناقص، 

مشروط، بدون سپرده و فاقد امضاء و تاریخ و خارج از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3 حق  الزحمه کارشناسي و هزینه انتشار آگهي، از برنده مزایده اخذ خواهد گردید.

4 تاریخ بازگشایي پاکات روز   شنبه مورخ 1403/12/18  راس ساعت 10  صبح در محل 

دفتر مدیر ستادي بانک در استان خواهد بود ضمناً حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایي  پاکات بلامانع مي باشد.

5 بازدیـد از امـلاک و مطالعـه مدارک و اسـناد امـلاک بـراي تمامي شـرکت کنندگان 

الزامـي بـوده و کلیـه امـلاک  یـاد شـده بـا وضـع موجـود بـه فـروش مـي رسـند و 

درصـورت داشـتن متصـرف تخلیـه بـه عهـده خریـدار خواهـد بود.
6 در مورد واگذاري سرقفلي، پرداخت حق مالکانه )اربابي( به مالک و در مورد املاک 

اوقافی در هنگام انتقال، تادیه حق پذیره به عهده برنده مزایده خواهد بود.
7 در زمان انعقاد قرارداد واگذاری واحدهای دارای سرقفلی و ماشین آلات در صورت 

تشخیص بانک ارائه وثیقه ملکی توسط خریدار و ترهین آن نزد بانک الزامی است.
8 در مورد کارخانه ها با کاربری صنعتی، کشاورزی و دامداری  در صورت واگذاری، بدهی های 

مربوط به سازمان تامین اجتماعی، اداره امور مالیاتی و تخلفات ماده 100 و عوارض ماده 77 قانون 
شهرداری و نیز بدهی ملک به شرکت شهرک های صنعتی و نیز تعهدات و دیون مربوط به ماده 12 
قانون کار و هرگونه بدهی احتمالی دیگر از قبیل مالیات بر ارزش افزوده ماشین آلات و تجهیزات 

مورد مزایده  به عهده برنده مزایده بوده و بانک در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت.

9 متقاضیان خرید اقساطی بایستی فاقد سابقه چک برگشتی و معوقات بانکی باشند.

10 در صورتیکـه بـه هـر دلیلـی در آینـده  تمـام یـا بخشـی از امـلاک و امـوال مـورد مزایده 

مسـتحق اللغیـردر آید و یـا مالکیـت آن از بانک سـلب گـردد پـس از اخـذ مجـوز از مقامات 
ذیصـلاح بانک،  خسـارات وارده بـه خریـدار صرفا بر اسـاس نرخ شـاخص تورم بانـک مرکزی 

نسـبت به ثمـن  پرداختـی محاسـبه و در وجـه خریـدار پرداخـت خواهـد گردید .     
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